Vyucétovanie sponzorského prispevku - Zmluva o sponzorstve v Sporte zo dia 18.12.2024
Veolia Energia Slovensko, a.s.

YOUNG ANGELS ACADEMY, o.z. Rok: 2025
Datum Doklad Zdroj Firma Text MD D
Naklady
501030 Spotreba materialu
03.01.2025 251100001 FP  AQUA PRO EUROPE, a.s. pramenita voda pre hragky v $portovej hale Saca 1/25 25,83 0,00
21.01.2025 251100033 FP AQUA PRO EURORPE, a.s. pramenita voda pre hracky v $portovej hale Saca 1/25 33,08 0,00
01.02.2025 251100045 FP  AQUA PRO EUROPE, a.s. pramenita voda pre hracky v $portovej hale Saca 2/25 25,83 0,00
501030 Spotreba materialu 84,74 0,00
501032 zdravotny material
08.01.2025 251100015 FP FIXTAPE s.r.0. mueller Tear - Light tape 70,50 0,00
501032 zdravotny material 70,50 0,00
502010 Spotreba energie byt
20.01.2025 251100044 FP  Slovensky plynarensky priemysel, plyn 1/25 6,00 0,00
01.02.2025 251100067 FP  Slovensky plynarensky priemysel, plyn 2/25 6,00 0,00
502010 Spotreba energie byt 12,00 0,00
512010 Stravné
04.01.2025 251100029 FP  STRAZE NAD ZVOLENOM, s.r.0. strava 04.01.2025 126,00 0,00
04.01.2025 25IN00002 IN strava Samorin 121,10 0,00
12.01.2025 25IN00003 IN strava Zilina U15 12.01.2025 197,50 0,00
25.01.2025 25IN00005 IN strava Samorin exl 25.01.2025 182,40 0,00
06.02.2025 25IN00028 IN strava Banska Bystrica U19 06.02.2025 105,00 0,00
15.02.2025 25IN00030 IN strava Banska Bystrica ex| 15.02.2025 45,20 0,00
15.02.2025 25IN00031 IN strava Banska Bystrica ex| 15.02.2025 37,00 0,00
15.02.2025 25IN00032 IN strava Banska Bystrica ex| 15.02.2025 66,00 0,00
16.02.2025 25IN00033 IN strava Trenéin U19 15 - 16.02.2025 123,50 0,00
16.03.2025 25IN00060 IN strava Bratislava exl 16.03.2025 133,20 0,00
28.03.2025 25IN00069 IN strava Banska Bystrica U19 28.03.2025 137,20 0,00
512010 Stravné 1274,10 0,00
518010 Ubytovacie sluzby
04.01.2025 251100003 FP Welcome, spol. s r.o. ubytovanie U13 3 542,00 0,00
08.01.2025 251100028 FP SK Aritma Praha, z.s. ubytovanie druzstva U14 2 565,95 0,00
10.01.2025 251100027 FP  PROMENADA, a.s. ubytovacie sluzby hracka 53,50 0,00
20.01.2025 251100035 FP  Zaktad Przetwérstwa Migsnego H ubytovanie Bochnia 2811,06 0,00
02.03.2025 251100122 FP PROMENADA, as. ubytovacie sluzby rozhodcovia Slovensky pohar 28.02.-( 160,50 0,00
03.03.2025 251100123 FP POR SH s.r.o. ubytovanie 823,50 0,00
518010 Ubytovacie sluzby 9 956,51 0,00
518011 Turnajove poplatky
16.01.2025 251100031 FP MIEJSKI OSRODEK SPORTU I R participation fee 240,69 0,00
31.01.2025 251100065 FP Slovenska basketbalova asociaci rozhodovanie zapasov januar - maj ex| /2025 3 150,00 0,00
22.02.2025 251100101 FP Slovenska basketbalova asociaci rozhodovanie zapasov 1/2025 876,00 0,00
518011 Turnajove poplatky 4 266,69 0,00
518012 Vzdelavanie, tréner
31.01.2025 251100074 FP Bc. Martina Matouskova trénerska odmena 1/2025 1 000,00 0,00
31.01.2025 25IN00016 IN Sukubova Petra Sukubova Petra odmena 1/2025 350,00 0,00
31.01.2025 25IN00017 IN Klasovska Beata Klasovska Beata odmena 1/2025 550,00 0,00
31.01.2025 25IN00018 IN Dvors¢akova Petra odmena 1/2025 350,00 0,00
31.01.2025 25IN00019 IN Macicha Matej Macicha Matej odmena 1/2025 350,00 0,00
31.01.2025 25IN00020 IN Ing. Robert kisty Kisty Robert odmena 1/2025 186,00 0,00
31.01.2025 25IN00021 IN Mgr. Miroslava KriStofova Mgr. Kristofova Miroslava odmena 1/2025 186,00 0,00
28.02.2025 25IN00051 IN Sukubova Petra Sukubova Petra odmena 2/2025 350,00 0,00
28.02.2025 25IN00053 IN Dvorsgakova Petra odmena 2/2025 350,00 0,00
28.02.2025 25IN00054 IN Macicha Matej Macicha Matej odmena 2/2025 350,00 0,00
28.02.2025 25IN00055 IN Ing. Rébert kisty Kisty Robert odmena 2/2025 186,00 0,00
28.02.2025 25IN00056 IN Mgr. Miroslava Kristofova Mgr. Kristofova Miroslava odmena 2/2025 186,00 0,00
31.03.2025 25IN00074 IN Sukubova Petra Sukubova Petra odmena 3/2025 350,00 0,00
31.03.2025 25IN00075 IN Klasovska Beata Klasovska Beata odmena 3/2025 550,00 0,00
31.03.2025 25IN00076 IN Dvorsgakova Petra odmena 3/2025 350,00 0,00
31.03.2025 25IN00077 IN Macicha Matej Macicha Matej odmena 3/2025 350,00 0,00
31.03.2025 25IN00078 IN Mgr. Miroslava KriStofova Mgr. Kristofova Miroslava odmena 3/2025 186,00 0,00
31.03.2025 25IN00079 IN Ing. Robert kisty Kisty Robert odmena 3/2025 186,00 0,00
30.04.2025 25IN00099 IN Jendrichovsky, Daniel, Ing. Jendrichovsky Daniel odmena 4/2025 1 300,00 0,00
30.04.2025 25IN00100 IN Sukubova Petra Sukubova Petra odmena 4/2025 350,00 0,00
30.04.2025 25IN00101 IN Klasovska Beata Klasovska Beata odmena 4/2025 550,00 0,00
30.04.2025 25IN00102 IN Dvors¢akova Petra odmena 4/2025 350,00 0,00



518012

518016

518016

518017

518017

518024

518024

518030

518030

521010

521010

547012

547012

547013

30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
31.05.2025
31.05.2025
31.05.2025
31.05.2025
31.05.2025
31.05.2025
31.05.2025
31.05.2025

31.01.2025
31.01.2025
24.02.2025
31.03.2025
30.04.2025
31.05.2025

02.01.2025
03.01.2025
06.01.2025
10.01.2025
10.01.2025
11.01.2025
11.01.2025
12.01.2025
12.01.2025
17.01.2025
17.01.2025
17.01.2025
17.01.2025
24.01.2025
24.01.2025
24.01.2025
24.01.2025
25.01.2025
25.01.2025
31.01.2025
31.01.2025
31.01.2025
31.01.2025
01.02.2025
01.02.2025

01.01.2025
01.02.2025
01.03.2025

08.01.2025

31.01.2025
28.02.2025
31.03.2025
31.05.2025

22.05.2025

25.02.2025
25.02.2025
24.03.2025
24.03.2025

25IN00103
25IN00104
25IN00105
251100359
25IN00116
25IN00117
25IN00118
25IN00119
25IN00120
25IN00121
25IN00122
Vzdelavanie, tréner

Najom priestorov telocviéni

251100068
251100079
251100130
251100200
251100288
251100369

Najom priestorov telocviéni

Néjom dopravnych prostriedkov

251100014
251100013
251100010
251100022
251100023
251100020
251100021
251100018
251100019
251100038
251100041
251100042
251100043
251100056
251100057
251100058
251100059
251100054
251100055
251100050
251100051
251100052
251100053
251100048
251100049

Néjom dopravnych prostriedkov

najom byty SP
251100040
251100077
251100152
najom byty SP

Ostatné sluzby
251100015
Ostatné sluzby

Hruba mzda
25IN00022
25IN00048
25IN00071
25IN00124
Hruba mzda

stravovanie Sportovcov

25IN00110

stravovanie Sportovcov

odmena zahrani¢né hracky

25IN00038
25IN00039
25IN00063
25IN00064

FP
FP
FP
FP
FP
FP

FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP

FP
FP
FP

FP

Macicha Matej

Mgr. Miroslava KriStofova
Ing. Rébert kisty

Ing. Tomas Drankaluk
Jendrichovsky, Daniel, Ing.
Sukubova Petra
Klasovska Beata

Macicha Matej
Mgr. Miroslava KriStofova
Ing. Rébert kisty

Stredna odborna $kola Zeleznitné
Mesto Kosice

Stredna odborna $kola Zeleznitné
Stredna odborna Skola Zelezni¢né
Stredna odborna $kola Zeleznitné
Stredna odborna Skola Zelezni¢né

HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.

Macicha Matej odmena 4/2025

Mgr. Kristofova Miroslava odmena 4/2025
Kisty Robert odmena 4/2025

trénerska odmena 5/2025

Jendrichovsky Daniel odmena 5/2025
Sukubova Petra odmena 5/2025
Klasovska Beata odmena 5/2025
Dvorscakova Petra odmena 5/2025
Macicha Matej odmena 5/2025

Mgr. Kristofova Miroslava odmena 5/2025
Kisty Robert odmena 5/2025

najom bytu 1/2025
najom $portovej haly 1/2025
najom bytu 2/2025
najom bytu 3/2025
najom bytu 4/2025
najom bytu 5/2025

prenajom BT 708 HD KE - PP - KE 1/2025
prenajom BT 708 HD KE - Saca - KE 1/2025
prenajom BT 257 Il KE - PP - KE 1/2025
prenajom BT 713 HD KE - Saca - KE 1/2025
prenajom BT 278 Il KE - Saca - KE 1/2025
prenajom BT 257 HD KE - Saca - KE 1/2025
prenajom BT 708 HD KE - Saca - KE 1/2025
prendjom BT 278 Il KE - ZA - KE 1/2025
prenajom BT 713 HD KE - ZA - KE 1/2025
prenajom BT 708 Il KE - Saca - KE 1/2025
prenajom BT 257 Il KE - Saca - KE 1/2025
prenajom BT 278 Il KE - Saca - KE 1/2025
prenajom BT 713 Il KE - Saca - KE 1/2025
prenajom BT 257 Il KE - Saca - KE 1/2025
prenajom BT 278 Il KE - Saca - KE 1/2025
prenajom BT 713 HD KE - Saca - KE 1/2025
prenajom BT 708 HD KE - Saca - KE 1/2025

prendjom BT 713 HD KE - Tren¢in - KE exl| 1/2025
prendjom BT 278 Il KE - Trengin - KE ex| 1/2025

prenajom BT 713HD KE - Saca - KE 1/2025
prenajom BT 708 HD KE - Saca - KE 1/2025
prenajom BT 278 Il KE - Saca - KE 1/2025
prenajom BT 257 Il KE - Saca - KE 1/2025
prenajom 1/2025 BT 257 I| KE - RV - KE U12
prenajom 1/2025 BT 257 Il KE - RV - KE U12

Stredna Sportova skola, Trieda S najomné (ubytovanie 3x hracky YAKE) 1/2025
Stredna Sportova skola, Trieda S najomné (ubytovanie 3x hracky YAKE) 2/2025
Stredna $portova skola, Trieda S najomné (ubytovanie 3x hracky YAKE) 3/2025

FIXTAPE s.r.0. mueller Tear - Light tape

Mzdy 2025/01, hruba mzda
Mzdy 2025/02, hruba mzda
Mzdy 2025/03, hruba mzda
Mzdy 2025/05, hruba mzda

zamestnanci
zamestnanci
zamestnanci

zamestnanci

strava pre hracky zabezpecena v ramci vyjazdu na M-SR

odmena Abigail Prohaska 2/2025
odmena Deijah M. Blanks 2/2025
odmena Amira Janaye Collins 3/2025
odmena Abigail Prohaska 3/2025

350,00
186,00
186,00
400,00
1300,00
350,00
550,00
350,00
350,00
186,00
186,00
13 310,00

278,58
136,00
284,23
279,11
282,39
280,96
1541,27

149,45
31,98
149,45
79,95
79,95
95,94
95,94
316,11
316,11
79,95
79,95
79,95
79,95
79,95
79,95
79,95
79,95
420,05
420,05
79,95
79,95
79,95
79,95
88,56
88,56
3291,50

390,00
390,00
390,00
1170,00

3,00
3,00

3 800,00
3950,00
3 950,00
3550,00
15 250,00

124,30
124,30

2 364,07
2 068,56
3 809,16
2 285,50

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



547013

547015

547015

547016

547016

547019

547019

547020

547020

547022

547022

547024

547024

547026

547026
547032

547032

547033

24.03.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025

28.02.2025
31.05.2025

28.02.2025
31.03.2025
31.05.2025
01.06.2025

03.04.2025

31.01.2025
31.01.2025
24.02.2025
31.03.2025
31.03.2025
30.04.2025
30.04.2025
30.04.2025
31.05.2025
16.06.2025

18.03.2025
06.04.2025
06.05.2025
11.06.2025

01.04.2025
01.05.2025
01.06.2025

10.06.2025

17.02.2025

01.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
04.04.2025
04.04.2025
04.04.2025
05.04.2025
05.04.2025
05.04.2025
05.04.2025
06.04.2025
06.04.2025
06.04.2025
06.04.2025
10.04.2025
10.04.2025
11.04.2025
11.04.2025
11.04.2025
12.04.2025

25IN00065
25IN00091
25IN00092
25IN00093
odmena zahrani¢né hracky

tréner
251100131
251100362
tréner

najom telocvi¢ne
251100134
251100213
251100363
251100379
najom telocvi¢ne

ubytovanie
251100214
ubytovanie

nahrady dobrovolnika
25IN00024
25IN00025
25IN00036
25IN00070
25IN00080
25IN00106
25IN00107
25IN00108
25IN00115
25IN00129
nahrady dobrovornika

rozhodcovia
251100172
251100224
251100291
251100383
rozhodcovia

najomné - ubytovanie hracka
251100230
251100314
251100367
najomné - ubytovanie hracka

Skolenie pre trénerov
25IN00126
Skolenie pre trénerov

zabezpecenie pitného rezimu pre Sportovcov

251100094

zabezpecenie pitného rezimu pre Sportovcov

prenajom dopravnych prostriedkov
251100253
251100251
251100252
251100248
251100249
251100250
251100242
251100243
251100245
251100246
251100239
251100240
251100241
251100244
251100236
251100238
251100234
251100235
251100237
251100231

FP
FP

FP
FP
FP
FP

FP

FP
FP
FP
FP

FP
FP
FP

FP

FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP

Bc. Martina Matouskova
Bc. Martina MatouSkova

Mesto Kosice
Mesto Kosice
Mesto Kosice
Mesto Kosice

POR SH s.r.o0.

odmena Deijah M. Blanks 3/2025
odmena Deijah M. Blanks 4/2025
odmena Abigail Prohaska 4/2025
odmena Amira Janaye Collins 4/2025

trénerska odmena 2/2025
trénerska odmena 5/2025

najom Sportovej haly 2/2025
najom $portovej haly 3/2025
najom Sportovej haly 5/2025
najom $portovej haly 5/2025 MSR U15

ubytovanie

dobrovolnici 1/2025
dobrovolnici SBS 1/2025

dobrovolnici rozhodcovia mikroliga 20.02. - 23.02.2025

dobrovolnici SBS 3/2025
dobrovolnici 3/2025

dobrovolnici rozhodcovia U12 4/2025
dobrovolnici 04/2025

dobrovolnici SBS 4/2025
dobrovolnici SBS 5/2025
dobrovolnici 06/2025

Slovenska basketbalova asociaci: rozhodovanie zapasov 2/2025

Slovenska basketbalova asociaci rozhodovanie zapasov 3/2025

Slovenska basketbalova asociaci: rozhodovanie zapasov 4/2025

Slovenska basketbalova asociaci rozhodovanie zapasov 5/2025

Stredna $portova skola, Trieda S najomné (ubytovanie 3x hracky YAKE) 4/2025
Stredna Sportova $kola, Trieda S najomné (ubytovanie 3x hracky YAKE) 5/2025
Stredna $portova skola, Trieda S najomné (ubytovanie 3x hracky YAKE) 6/2025

1999,81
1907,88
2180,43
2180,43
18 795,84

1.000,00
400,00
1 400,00

216,00
144,00
120,00
577,00
1 057,00

425,00
425,00

856,32
112,09
120,06
498,32

1440,55
180,10
659,34
152,20
460,25

160273

6 081,96

582,00
1546,00
670,00
1920,00
4718,00

390,00
390,00
390,00
1170,00

Slovenska basketbalova asociaci: seminar SBA - tréneri Petra Dvors¢akova, Daniel Jendrict 200,00

AQUA PRO EURORPE, a.s.

HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.
HANDSHAKE s.r.o.

pramenita voda pre hracky v $portovej hale Saca 2/25

prendjom BT 278 Il 4/2025
prenajom BT 713 HD 4/2025
prenajom BT 278 Il 4/2025
prenajom BT 278 1l 4/2025
prendjom BT 257 Il 4/2025
prenajom BT 708 HD 4/2025
prendjom BT 708 HD 4/2025
prenajom BT 257 11 4/2025
prendjom BT 713 HD 4/2025
prenajom BT 278 1l 4/2025
prenajom BT 278 Il 4/2025
prenajom BT 713 HD 4/2025
prendjom BT 708 HD 4/2025
prenajom BT 257 11 4/2025
prenajom BT 278 Il 4/2025
prenajom BT 713 HD 4/2025
prenajom BT 278 Il 4/2025
prenajom BT 713 HD 4/2025
prendjom BT 708 HD 4/2025
prenajom BT 257 11 4/2025

200,00

24,81
24,81

560,88
241,08
241,08

31,98

79,95

79,95
149,45
149,45
460,02
460,02
103,94
103,94
149,45
149,45

63,96

63,96
150,68
150,68

79,95
150,06

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



12.04.2025 251100232 FP  HANDSHAKE s.r.o. prendjom BT 713 HD 4/2025 150,06 0,00
12.04.2025 251100233 FP HANDSHAKE s.r.o. prenajom BT 278 1l 4/2025 150,06 0,00
18.04.2025 251100272 FP  HANDSHAKE s.r.o. prenajom BT 278 11 4/2025 79,95 0,00
18.04.2025 251100273 FP HANDSHAKE s.r.o. prenajom BT 713 HD 4/2025 79,95 0,00
23.04.2025 251100266 FP  HANDSHAKE s.r.o. prenajom BT 708 HD 4/2025 95,94 0,00
23.04.2025 251100267 FP HANDSHAKE s.r.o. prenajom BT 257 11 4/2025 95,94 0,00
24.04.2025 251100268 FP  HANDSHAKE s.r.o. prenajom BT 708 HD 4/2025 22,14 0,00
24.04.2025 251100269 FP HANDSHAKE s.r.o. prenajom BT 257 11 4/2025 22,14 0,00
25.04.2025 251100264 FP  HANDSHAKE s.r.o. prenajom BT 278 11 4/2025 33,55 0,00
25.04.2025 251100265 FP HANDSHAKE s.r.o. prenajom BT 713 HD 4/2025 47,97 0,00
26.04.2025 251100262 FP  HANDSHAKE s.r.o. prenajom BT 278 11 4/2025 242,31 0,00
04.05.2025 251100296 FP HANDSHAKE s.r.o. prenajom BT 713 HD 5/2025 566,42 0,00
04.05.2025 251100297 FP  HANDSHAKE s.r.o. prenajom BT 278 Il 5/2025 566,42 0,00
547033 prenajom dopravnych prostriedkov 5772,78 0,00
90 000,00 0,00
Vynosy
662010 Prijaté prispevky od inych organizacii - pefiazne sponzorske
11.02.2025 250900001 OP  Veolia Energia Slovensko, a.s.  sponzorské pefiazné 0,00 90 000,00
662010 Prijaté prispevky od inych organizacii - pefiazne sponzorske 0,00 90 000,00
0,00 90 000,00




